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08080190 HANSAMAT - Inbouwset voor bad/douche kraan

EAN: 4015474681507
static.hansa.com/08080190

e Bad en douche e Chroom
e Inbouwdeel, Thermostatisch e Thermostatische temperatuurregeling

e Wandmontage voor inbouwunit

Technische gegevens
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Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer

Werkdruk

Voorschriften

EN-norm
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max. +80°C

1-10 bar
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SP08080190
Naam
11 Installation box Stopgezet
11 Installation box Stopgezet
12 Plug Stopgezet
13 Beschermingskapje Stopgezet
13 Beschermingskapje Stopgezet
14 Schroef, M5x25 Stopgezet
15 Schroef, 5.5x33 Stopgezet
16 0-ring voor waste Stopgezet
2 Adapter
21 0-ring, d 40x2
3 Onderhoud set, (-2003)
32 0-ring, d 25x2.5
33 0-ring, d 23x1
34 Filter sproeier
36 Afsluiter
4 Thermostaat/binnenwerk, G1/2
41 0-ring, d 27x2
42 0-ring, 35x2.5
43 Schroef, Max4
45 Filter sproeier, 0.16 mm
5 Schroefoog, M52x1, SW 50
51 0-ring, 50.52x1.78
6 Plug Stopgezet
6.1 0-ring, d 18x2
7 Plug, G1/2
8 Flush connector Stopgezet
8 Flush connector Stopgezet
9 Afdichtring
10 Adapter, H/C reversed Stopgezet
N.I. Instrument
N.I. Inbouwverlengstuk kompleet, 35 mm
N.I. Zetel
NI Onderhoud set, (2003-)

Code
59912379
59911500
59911501
59912380
59911502
59911503
59911504
59911505
59911514
59911507
59911508
59905053
59911509
59911510
59911511
59904501
59901532
59905020
59901027
59905036
59911516
59906841
59905012
59901422
59905013
59911419
59912254
59911418
59911430
59914066
59911438
59912229
59694623
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